様式第６号（第１０条関係）

雲南市子育て世帯定住宅地購入補助金請求書
　　年　　月　　日

雲　南　市　長　　様

申請者　住　　所

氏　　名                             印

連 絡 先　　℡

　　　　　年　　月　　日付指令　　　第　　　号で交付決定のあった雲南市子育て世帯定住宅地購入補助金を雲南市子育て世帯定住宅地購入補助金交付要綱第８条の規定により下記のとおり請求します。

記

	一金
	￥

	円

　なお、助成金の交付については、下記口座への振込を希望します。

	金融機関名

	支店（所）名
	本店・本所・　　支店・　　支所・　　出張所・　　代理店

	口座種別
	　　１　普通（総合）　　　　２　当座　　　　３　その他

	口座番号

	右詰めで記入ください

	口座名義人
	（フリガナ）